

Kystvejens Fællesholding ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 62 41 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystvejens Fællesholding ApS Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 62 41 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Munk Poulsen Claus Myrrhøj Nielsen Jens Peter Børsting
Direktion	Jens Peter Børsting, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Kystvejens Erhvervspark A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskabet og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-8.810	-6.490
Andre finansielle indtægter	125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.617	-64.055
Årets resultat	51.573	-70.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.545
Disponeret i alt	51.573	-70.545

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.530</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.530</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.006.530</u>	<u>2.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-131.514	-183.087
Egenkapital i alt	<u>368.486</u>	<u>316.913</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve mv	<u>1.630.044</u>	<u>1.665.427</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.044</u>	<u>1.665.427</u>
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>17.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>17.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.044</u>	<u>1.683.087</u>
Passiver i alt	<u>2.006.530</u>	<u>2.000.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser
